



تاریخ
۱۱
اردیبهشت
۱۴۰۴
پنجشنبه

اعزام تیم ملی فوتسال بانوان به جام ملت‌های آسیا با حضور پررنگ نمایندگان خوزستان



سرمری تیم ملی فوتسال بانوان اسامی ۱۴ بازیکن اعزامی به مسابقات جام ملت‌های فوتسال بانوان آسیا ۲۰۲۵-چین را اعلام کرد.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش وجوانان استان خوزستان، سومین دوره جام ملت‌های فوتسال زنان آسیا قرار است از ۱۶ تا ۲۸ اردیبهشت ماه به میزبانی شهر هوهوت کشور چین برگزار شود. به همین منظور از سوی فروزان سلیمانی، سرمری خوزستانی تیم ملی فوتسال بانوان اسامی ۱۴ بازیکن اعزامی به این رقابت‌ها مشخص شد.الهام عنافچه، زهرا کیانی منش، فرشته خسروی، طاهره مهدی پور بعنوان ورزشکار، فروزان سلیمانی بعنوان سرمری و زیور بابایی بعنوان مربی در این مسابقات حضور دارند.

معاون اداره کل ورزش و جوانان فارس:

تکمیل خانه کاراته استان، گامی بلند در مسیر توسعه این ورزش در فارس



محمدحسن طیبی، معاون توسعه ورزش استان فارس، در نشست تخصصی هیئت کاراته اعلام کرد: با توجه به تعداد بالای ورزشکاران کاراته در استان فارس، این رشته ظرفیت بالایی برای موفقیت در رقابت‌های ملی و بین‌المللی دارد. تکمیل خانه کاراته استان می‌تواند گامی مؤثر در مسیر توسعه همه‌جانبه این ورزش باشد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، نشست بررسی وضعیت و برنامه‌های هیئت کاراته فارس در دفتر معاون توسعه ورزش برگزار شد.

بررسی عملکرد و برنامه‌ریزی برای آینده

در ابتدای جلسه، طیبی ضمن خیرمقدم به حاضرین، دستور جلسه را تشریح کرد که شامل آشنایی با اعضای هیئت، بررسی مسائل و مشکلات سال گذشته، ارزیابی عملکرد اجرایی سال ۱۴۰۳ و برنامه‌ریزی برای سال ۱۴۰۴ بود.

عبدالله نیک‌بختی، رئیس هیئت کاراته فارس، ضمن قدردانی از برگزاری این نشست، گزارشی از عملکرد هیئت ارائه داد. او همچنین با انتشار بولتن مصور، برای نخستین بار عملکرد هیئت را به‌صورت طبقه‌بندی شده در اختیار کارشناسان اداره کل قرار داد. نیک‌بختی با توضیح پیرامون ساختار کنونی هیئت، خواستار حمایت در جهت تقویت زیرساخت‌های ورزش کاراته در استان شد و بر ضرورت پیگیری جدی تکمیل خانه کاراته فارس تأکید کرد.

سامان‌دهی قهرمانان و توسعه لیگ‌ها

زارعی، دبیر هیئت، با ارائه گزارش از برنامه‌های اجرایی سبک‌های کنترلی و آزاد، به تلاش‌های هیئت در سامان‌دهی قهرمانان کاراته و پاراکاراته اشاره کرد و خواستار پیگیری مستمر لیگ‌های استان در دو بخش کنترلی و آزاد شد.

تمرکز بر استعدادیابی و توسعه شهرستان‌ها

رنجبر، نایب رئیس بانوان، با اشاره به وضعیت ورزش شهرستان‌های استان، تأکید کرد که هیئت در تلاش است تا استعدادیابی و قهرمان‌پروری را در سراسر فارس، به‌ویژه در مناطق کم‌برخوردار، توسعه دهد.

بررسی باشگاه‌ها و افزایش سطح علمی مربیان

در بخش دیگری از نشست، کارشناسان اداره کل ضمن ابراز خرسندی از عملکرد پویا و برنامه‌ریزی مدون هیئت کاراته، پیشنهاد کردند که کارگاه‌های دانش‌افزایی افزایش یابد و مربیان عمومی هیئت برگزار شد.



صفحه
۷
شماره
۴۱۸۷
سال
سی ام

برنز آسیا بر گردن بوکسور نونهال فارس



محمدرضا زارع اتابکی بوکسور نونهال فارس مدال برنز رقابت‌های قهرمانی آسیا را از آن خود کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات بوکس قهرمانی نونهالان و نوجوانان آسیا در حالی به میزبانی کشور اردن آغاز شده بود که تیم ملی نونهالان با ترکیب ۶ملی پوش در این رقابت‌ها حضور پیدا کرده بود.

محمدرضا محمودی رئیس هیئت بوکس استان فارس نیز سرپرست تیم‌های ملی اعزامی به این رقابت‌ها را به عهده داشت.

قهرمانی شطرنج باز نونهال شیرازی

در غرب آسیا



کیاشا محبوبی از استان فارس یک مدال طلا و یک نقره مسابقات شطرنج رده‌های سنی غرب آسیا را به دست آورد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، تیم شطرنج ایران در مسابقات رده‌های سنی غرب آسیا، در بخش استاندارد موفق به کسب دو نشان طلا و یک نشان نقره شد تا به عملکرد خوب خود در این رقابت‌ها ادامه دهد. پیش از این نیز شطرنج بازان ایران در بخش برق‌آسا موفق به کسب دو نشان طلا، دو نقره و دو برنز شدند. در بخش تیمی هم تیم ایران توانست

تجلیل از باشگاه‌های برتر ورزشی شهرستان ایزه



از باشگاه‌های برتر ورزشی شهرستان ایزه که بیشترین آمار ورزشکار سازمان یافته را داشتند تجلیل شد.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، طی مراسمی از ۶ باشگاه برتر که بیشترین آمار بیمه شده ورزشی و در بحث مسئولیت‌پذیری و رعایت نکات ایمنی و سلامت ورزشکاران عملکرد خوبی در سال ۱۴۰۳ داشتند توسط اداره ورزش و جوانان و هیئت پزشکی ورزشی شهرستان ایزه با اهدای لوح تقدیر و هدیه‌ای تجلیل به عمل آمد.

باشگاه تخت جمشید با مدیریت

حضور ۴ دختر خوزستانی در نخستین اردوی انتخابی تیم ملی فوتسال نوجوانان



نخستین اردوی انتخابی تیم ملی فوتسال دختران نوجوان از ۱۹ اردیبهشت ماه در مرکز ملی فوتبال آغاز می‌شود.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، نخستین اردوی انتخابی تیم ملی فوتسال دختران نوجوان از ۱۹ تا ۲۱ اردیبهشت ماه در مرکز ملی فوتبال برگزار می‌شود. غزل کوثرآسادی، رقیه سعیدی راد، یسنا خورنگ دختران نوجوان خوزستانی حاضر در این اردو هستند.

بازیکنان دعوت شده باید عصر روز جمعه ۱۹ اردیبهشت ماه خود را به کادر فنی معرفی کنند.

حوادث

زنم فقط غر می‌زد دوستش نداشتم



ذهن او اثر گذاشته. کار من آزاد است، در یکی از مراسم‌های دوستانه با زنی به نام کتایون آشنا شدم؛ او دو سال بود از همسرش جدا شده و فرزندی نداشت. ما هر دو از کمبود محبت رنج می‌بردیم. این رابطه نزدیک به یک سال و نیم ادامه پیدا کرد. مرتب با هم چت می‌کردیم، گاهی ملاقات داشتیم و به‌شدت وابسته شده بودیم.

اما این رابطه پنهانی، طولی نکشید که فاش شد. فریدون می‌گوید: همسرم از چت‌های من و کتایون آخرین‌شات گرفته بود. ابتدا سعی کردم همه‌چیز را انکار کنم اما همسر با خشم و سر و صدا ماجرا را علنی کرد، خانه را ترک کرد و به خانه پدرش رفت. حالا هم از من شکایت کرده و حاضر به ادامه زندگی نیست.

کشف ۸ کیلوگرم حشیش در جهرم



فرمانده انتظامی جهرم از توقیف سواری کوئیک و کشف ۸ کیلوگرم مواد مخدر از نوع حشیش خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اصغر محمدپور در تشریح این خبر بیان داشت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در اجرای طرح کنترل محوره‌های مواصلاتی، به یک سواری کوئیک حین خروج از شهرستان مشکوک و آن را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: در بازرسی از این خودرو،

سرقت برای دیدار یک خواننده در زندان



سارق ۷۳ ساله و پسر جوانی که به عشق دیدن «تتلو» از نزدیک، دست به سرقت زده، در میان ۲۶۴ متهمی بودند که در طرح پلیس آگاهی پایتخت بازداشت شده‌اند.

به گزارش مشرق، سردار عباسعلی محمدیان فرمانده انتظامی پایتخت در طرح تشدید مقابله با سارقین و خریداران اموال مسروقه با تأکید بر اقدامات شانسه‌روزی و بی‌وقفه پلیس برای برخورد با مجرمان گفت: «در آخرین طرح پلیس ۲۶۴ سارق و مالخر دستگیر شده‌اند، همچنین ۵۰ خودروی سرقتی نیز کشف شده است. سارقان خودرو بداندن سامانه‌های پلیس به حدی پیشرفته است که هیچ سارقی بیش از نیم ساعت با خودرو سرقتی نمی‌تواند در معابر تردد کند و خیلی زود خودرو ردیابی و شناسایی می‌شود.

می‌خواستم خواننده مورد علاقه‌ام را ببینم

پسر گوش‌قاپ روی دست و بدنش خالکوبی‌های زیادی دارد؛ او درباره علت این کار می‌گوید: «من طرفدار تتلو هستم، عشق به او باعث شد گیتار یاد بگیرم، مثل او لباس بپوشم و مثل او بدنم را تتو زدم. حتی می‌خواستم روی سر و صورت‌م را هم خالکوبی کنم اما مادرم اجازه نداد. از وقتی تتلو را به ایران آوردند و فهمیدم در کدام زندان است، تصمیم گرفتم سرقت کنم تا مرا دستگیر کنند و به زندانی که تتلو در آن است بروم و از نزدیک او را ببینم. به مادرم گفتم نذر کند مرا به همان زندان ببرند!»

دستگیری سارق ۷۳ ساله

۲۰ سرقت در پرونده خود دارد و انواع و اقسام شگردهای سرقت را اجرا کرده است. اولین بار در ۲۵ سالگی دست به سرقت زده و الان ۷۳ ساله است.

اولین سرقتی که مرتکب شدمی چه بود؟

سرقت موتورسیکلت.

الان به چه جرمی بازداشت شده‌ای؟

سرقت خانه. من کلکسیونی از انواع جواهرات را به غیر از جواهرات جنایی در پرونده خود دارم. سرقت خانه، خودرو، موتورسیکلت، دوچرخه و... انجام داده‌ام. همیشه هم تکروری سرقت می‌کردم و کسی را به خودم برای سرقت نمی‌برم. حوصله ندارم کسی در سرقت‌ها دست و پاگیرم شود.

با این سن و سال، تنهایی چطور سرقت می‌کنی؟

شیشه که می‌کشم، به یک آژدها تبدیل می‌شوم. برای همین به من لقب مجید آژدها داده‌اند.

باند ۱۸ ساله‌ها

سامان شکار، لقب متهم جوانی است که به همراه دو نفر از دوستانش باند ۱۸ ساله‌ها را تشکیل داده است.

با این سن کم چرا سرقت می‌کردید؟

ما سرقت را برای تفریح و هیجانش انجام می‌دادیم نه پول. اصلاً می‌دانید اولین بار چه شد که ما دزدی کردیم؟ یکی از دوستانم به نام هومن، گوش می‌دل بلایی خریده بود. من و همدستانم در جمعی نشسته بودیم که یکی از خلافکارهای محل ما را دست انداخت که ما بچه سوسول هستیم و نمی‌توانیم خلاف کنیم. ما هم شرط‌بندی کردیم گوش هومن و گندم و نان ۸ میلیارد تومان طلا پیدا کردم، دو روز بعدش دستگیر شدم.

افعی تهران مادرزادی کر و لال است و با زبان اشاره صحبت می‌کند. همدستش که او را در این سرقت‌ها همراهی می‌کند و از دوران کودکی او را می‌شناسد، نقش مترجم را برایش ایفا می‌کرد.

چه شد که تصمیم به سرقت گرفتید؟

یکبار با دوستم رفته بودم بازار میوه و تره‌بار، یک موتورسیکلت دو ترک به ما حمله کرد و گوشی و زنجیر طلایمان را قاپید بعد از آن ما هم تصمیم به دزدی گرفتیم. من موتورسواری‌ام خیلی خوب است و هیچ کسی به گرد پایم هم نمی‌رسد.

چرا به تو می‌گویند افعی؟

بعد از دیدن همان سریالی که مدتی قبل با این اسم به نمایش درآمد، این لقب را انتخاب کردم.

سارق بدشانس

۲۵ ساله‌ای که روزی قهرمان کشتی بوده و حالا دزدی تکرر است، درباره دستگیری‌اش گفت: «روزی قهرمان کشتی بودم اما به خاطر مهمانی‌های شبانه معناد شدم و به سرقت رو آوردم. اگر بگویم خیلی بدشانسم، باورتان می‌شود؟ وارد هر خانه‌ای برای سرقت می‌شوم، چیزی گیرم نمی‌آید. در آخرین سرقت هم که از یک خانه داخل لیف حمام و گندم و نان ۸ میلیارد تومان طلا پیدا کردم، دو روز بعدش دستگیر شدم.

دستگیری قاچاقچی و کشف ۳۸ کیلوگرم شیشه

در شیراز



فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در بازرسی از خودرو قاچاقچی و همچنین مخفیگاهش در شیراز، ۳۸ کیلوگرم شیشه کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار عزیزاله ملکی بیان کرد: در راستای طرح برخورد با قاچاقچیان، روز گذشته ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس با اقدامات تخصصی مطلع شدند فردی در یکی از محله‌های شیراز در امر تهیه و توزیع مواد مخدر صنعتی فعالیت می‌نماید که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی مخفیگاه قاچاقچی را شناسایی کردند.

فرمانده انتظامی استان فارس ادامه داد: ماموران پلیس با هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از خودرو متهم و همچنین مخفیگاه وی، ۳۸ کیلوگرم شیشه که از استان‌های شرقی وارد کشور شده بود را کشف کردند.سردار ملکی با بیان اینکه در این خصوص یک نفر قاچاقچی حرفه‌ای دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسا شد، گفت: پلیس قاطعانه و با همکاری دستگاه قضایی با سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر مبارزه خواهد کرد و از شهروندان درخواست می‌شود خدمتگزاران خود را در خدمت‌رسانی هر چه بهتر به مردم یاری کنند و هرگونه موارد مشکوک را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس گزارش نمایند.

کشف دلارهای تقلبی قبل از توزیع

در بازار



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری یک نفر و کشف ۱۵ هزار دلار تقلبی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی دریافت گزارش‌های مردمی مبنی بر وجود دلارهای تقلبی درون یک منزل شخصی در یکی از محله‌های شیراز، بررسی موضوع در دستور کار ماموران کلاتری ۳۲ گلشن قرار گرفت.

وی افزود: ماموران پس از کسب اطلاعات کافی با هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن منزل، ۱۵ هزار دلار تقلبی و ۲ قبضه اسلحه کلت را کشف کردند.

فرمانده انتظامی شیراز اظهار داشت: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.